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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/szlifierka-pneumatyczna-oscylacyjna-p-11642.html
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w Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu.:

Wymiary stopy 90 x 197 mm

Predkos¢ bez obcigzenia 8000 obr./min
Cisnienie robocze 6,2 bar

Przytacze powietrza 1/4” GW

Przewdd zasilajacy 10 mm

Srednie zuzycie powietrza 140 I/min
Dtugos¢ 203 mm

Waga 1,97 kg

319,00 zt

259,35 zt

Dostepny na zamoéwienie
3 dni

JAS-6521

JAS-6521
4719152212563

Jonnesway

Szlifierka pneumatyczna oscylacyjna
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